Hohe StralRe 119, 4040 Linz

Einheiten
Objektnr. Top
218 1
217 2
219 3
226 6
225 7
224 8
223 9
276 12
277 13

Ihr Ansprechpartner

Projektnummer: 216

DAS POSTLINGBERG RESORT
Aul3ergewohnlich LEBEN in einer

einzigartigen LAGE mit einem
einzigartigen PANORAMABLICK

Zimmer
4

4

Wohnflache
118,03 m2

127,86 m?

143,52 m?

101,23 m?

137,96 m?

138,46 m?

137,01 m?

52,75 m?

78,28 m?

Freiflache

Garten: 161,77 m2
Terrasse: 45,47 m?
Garten: 119,65 m2
Terrasse: 68,58 m?
Garten: 90,45 m2
Terrasse: 60 m2
Garten: 42,59 m2
Terrasse: 17,97 m2
Garten: 314,41 m2
Terrasse: 78,51 m?
Garten: 157,57 m2
Terrasse: 53,01 m?
Garten: 116,78 m?2
Terrasse: 58,63 m2
Garten: 38,11 m2
Terrasse: 25,94 m?2
Garten: 36,29 m?
Terrasse: 17,87 m2

Bmst. Ing. DI(FH) Jurgen Schannen
schannen@atelier76.at
www.atelier76.at

+43 660 /7328009

Kaufpreis
1.180.300,00 €

1.278.600,00 €
1.199.160,00 €
799.717,00 €

1.448.580,00 €
1.384.600,00 €
1.370.100,00 €
469.475,00 €

696.692,00 €

ATELIER76

IMMOBILIEN-ATELIER76 GmbH
IBAN AT58 3413 5000 0704 0264

UID: ATU72624038

Klosterstrae 8, A-4020 Linz

office@atelier76.at

IMMOBILIEN

ATELIER76

Status
verfugbar

verflgbar
verflgbar
verfugbar
Vertragserrichtu
ng

verflgbar
verflgbar
Vertragserrichtu
ng

Vertragserrichtu
ng
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