

Hohe Straße 119, 4040 Linz | Projektnummer: 216

DAS PÖSTLINGBERG RESORT Außergewöhnlich LEBEN in einer einzigartigen LAGE mit einem einzigartigen PANORAMABLICK

Einheiten

Objektnr.	Тор	Zimmer	Wohnfläche	Freifläche	Kaufpreis	Status
218	1	4	118,03 m²	Garten: 161,77 m ² Terrasse: 45,47 m ²	1.180.300,00 €	verfügbar
217	2	4	127,86 m²	Garten: 119,65 m² Terrasse: 68,58 m²	1.278.600,00 €	verfügbar
219	3	5	143,52 m²	Garten: 90,45 m² Terrasse: 60 m²	1.199.160,00 €	verfügbar
226	6	4	101,23 m²	Garten: 42,59 m² Terrasse: 17,97 m²	799.717,00 €	verfügbar
225	7	4	137,96 m²	Garten: 314,41 m ² Terrasse: 78,51 m ²	1.448.580,00 €	Vertragserrichtu ng
224	8	4	138,46 m²	Garten: 157,57 m ² Terrasse: 53,01 m ²	1.384.600,00 €	verfügbar
223	9	4	137,01 m ²	Garten: 116,78 m² Terrasse: 58,63 m²	1.370.100,00 €	verfügbar
276	12	3	52,75 m ²	Garten: 38,11 m² Terrasse: 25,94 m²	469.475,00 €	Vertragserrichtu ng
277	13	3	78,28 m²	Garten: 36,29 m² Terrasse: 17,87 m²	696.692,00 €	Vertragserrichtu ng



Ihr Ansprechpartner

Bmst. Ing. DI(FH) Jürgen Schannen

+43 660 7328009

schannen@atelier76.at www.atelier76.at

